
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  9 —  Nr 1 z dnia 10 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Szczecinie     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

 10 —  Nr 2 z dnia 13 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji w Warszawie    . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

 11 —  Nr 3 z dnia 17 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Gdańsku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

 12 —  Nr 4 z dnia 19 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego . . . . . . . . . . . 76

 13 —  Nr 5 z dnia 21 stycznia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Białymstoku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

DECYZJA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI

 14 — Nr 3 z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie powierzenia Komendantowi Głównemu 
Policji zadań operatora Ogólnopolskiej Sieci Teleinformatycznej na potrzeby obsłu-
gi numeru alarmowego 112  . . . . . . . . . . . . . . . . 80

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 2 lutego 2011 r.  Nr 2

9

ZARZĄDZENIE Nr 1
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 10 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 74 — Poz. 9 i 10

§ 1.

W zarządzeniu Nr 26 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Szczecinie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 40, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w Szczecinie” w części 1. Szpital 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Rehabilitacji Neurologicznej;”;

2)  w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 
się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) Zespół Transportu Sanitarnego.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

10

ZARZĄDZENIE Nr 2
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 13 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 
Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 
Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie” w za-
łączniku w części I. Szpital wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26)  Klinika Chorób Wewnętrznych i Alergologii — 
z poradnią, pracownią Bronchoskopii i Cen-
trum Alergologicznym;”;

2) uchyla się pkt 34. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507. 

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 i Nr 10, poz. 49, z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 i Nr 10, 
poz. 56 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 11, Nr 5, poz. 18, Nr 9, poz. 36, Nr 10, poz. 48 i Nr 14, poz. 71.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 10, 
poz. 43, z 2003 r. Nr 13, poz. 38, z 2004 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 10, 
poz. 25, z 2005 r. Nr 13, poz. 47, z 2006 r. Nr 2, poz. 6, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 65, z 2008 r. Nr 15, poz. 80 oraz z 2009 r. 
Nr 12, poz. 68 oraz z 2010 r. Nr 13, poz. 65. 




